
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.10.2017     № 340 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи  

с проведением работ по устройству электрических конвекторов в помещениях  

по ул. Жертв Интервенции, 2, в рамках муниципального контракта от 20.06.2017  

№ 23, и изменением схемы электропитания отопления здания, в целях упорядочения 

муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 06.04.2017 № 114 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  

в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием коммунальных 

услуг в нежилых пустующих помещениях эксплуатируемых зданий, находящихся 

в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной»; 

- от 26.06.2017 № 182 «О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием 

коммунальных услуг в нежилых пустующих помещениях эксплуатируемых зданий, 

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 06.04.2017 № 114». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года. 

 

 

Глава администрации         С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostov.ru/

